S 8 , H ML 2822, I/A 3 (10.11.25).

582299 - DESARROLLOS INMOBILIARIOS SIDRISS SL.
Ampliación de capital. Capital: 350.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 353.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : ARTICULO 5º.- El capital social es de TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL EUROS (353.000,00 ?), dividido en 
353.000 participaciones sociales de UN EURO (1,00 ?) de valor nominal cada una de ellas, acumulables e indivisibles, numeradas 
correlativamente del UNO en adelante. Se encuentra totalmente suscrito y desembolsado.. Datos registrales.

[...]

S 8 , H ML 3302, I/A 1 ( 5.12.25).

582331 - INMOYAMI SL.
Reducción de capital. Importe reducción: 350.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 6.479.973,00 Euros. Modificaciones estatutarias. 
Artículo de los Estatutos : ARTICULO 5º.- El capital social es de SEIS MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL 
NOVECIENTOS SETENTA Y TRES EUROS (6.479.973,00 ?), representado por 6.479.973 participaciones sociales indivisibles y 
acumulables, de UN EURO (1,00 ?) de valor nominal cada una de ellas, totalmente asumidas y desembolsadas, numeradas. Datos 
registrales. S 8 , H ML 2629, I/A 10 (11.12.25).

582332 - MELILLA HERITAGE TOURS SL.